
Výtah z usnesení Zastupitelstva (3 / 2015) obce Cotkytle 
konaného dne  19. 6. 2015 od 18.30 hod. v zasedací  

místnosti obecního úřadu v Cotkytli 
 

 
 
 
 
Usnesení č. 31 /2015 
 

I. ZO Cotkytle posoudilo nabídky na zhotovení územně plánovací dokumentace obce 

Cotkytle a rozhodlo vybrat za zhotovitele díla nabídku č. 1 ing. arch. Dagmar 

Vaníčková, Aloise Hanuše 182, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 66844690, cena 

díla: 145 000 Kč, zakázka bude realizována na základě o Smlouvy o dílo. 

II. ZO Cotkytle pověřuje starostu obce podepsat smlouvu o dílo s ing. arch. Dagmar 

Vaníčkovou. 

 
Usnesení č. 32 /2015 
 
 ZO Cotkytle schvaluje celoroční hospodaření obce  a závěrečný účet obce Cotkytle za rok 
2014, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2014 a dává souhlas s 
celoročním hospodařením s výhradami nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
hospodaření a přijímá tato opatření:  
Účetní obce bude doplacen rozdíl mezi chybným platovým výměrem a výměrem, který měl 
být správně stanoven od 1. 8. 2013 do 31. 10. 2014.  
Termín: ve výplatě za červen 2015 
 

 
Usnesení č. 33 /2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje účetní závěrku Obce Cotkytle za rok 2014 sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2014. 
 
 
Usnesení č. 34 /2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje rozpočtová opatření č. 6/2015 - 8/2015 k rozpočtu obce. 
6/2015 – navýšeni příjmů : poplatek ze psů, popl. z ubytovací kapacity, platby do knihovny, 
hřbitovní poplatky, prodej pozemku, OÚ náhrady 
7/2015 - navýšení výdajů : KD materiál, obec DKP, hřiště oplocení, nákup domu čp. 200 + 
pozemků, OÚ mzdy doplatek, OÚ dohody, OÚ pohoštění 
8/2015 - příjem  dotace na oplocení a úpravy KD -  hřiště a zároveň výdaj na provedení 
prací 
 
 
Usnesení č. 35 /2015 
 

I. ZO Cotkytle, v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy, mezi městem 

Lanškroun a obcí Cotkytle, podle které bude město Lanškroun provádět zápis 



údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitostí podle 

zákona č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů, 

namísto obce Cotkytle. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 

II. ZO Cotkytle pověřuje starostu obce podepsat tuto smlouvu. 

 
Usnesení č. 36  /2015 
 
ZO Cotkytle rozhodlo o poskytnutí účelového finančního daru ve výši 3000 Kč pro 
cyklistický klub Lanškroun na propagaci obce tiskovinách Malého závodu míru 2015. 

 
 
Usnesení č. 37   /2015 
 
ZO Cotkytle, v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodla o uzavření smlouvy, mezi obcí Cotkytle  a Ovocné a okrasné školky 
Lanškroun  podle které bude výše uvedená firma odebírat bioodpad. Smlouva bude 
uzavřena na dobu 1 roku. 
ZO Cotkytle pověřuje starostu obce podepsat tuto smlouvu. 
 
 
Usnesení č. 38  /2015 
 
 ZO Cotkytle  v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo vydat Obecně závaznou vyhlášku obce 
Cotkytle č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce Cotkytle. 
 
 
Usnesení č. 39  /2015 
 
 ZO Cotkytle  v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo vydat Obecně závaznou vyhlášku Požární 
řád obce Cotkytle č. 2/2015 . 
 
 
Usnesení č. 40  /2015 

 

ZO Cotkytle schvaluje Pravidla pro stanovení kupní ceny pozemků prodávaných 

z vlastnictví obce Cotkytle. 

 

Usnesení č. 41  /2015 
 
I. ZO Cotkytle schvaluje prodej p.p. č. 162/3 o výměře 20 m2 v k. ú. Herbortice,  za cenu 
dle Pravidel pro stanovení kupní ceny pozemků prodávaných z vlastnictví obce Cotkytle p. 
V.  M., bytem Žichlínek . Nabývající pan V. M. , bytem Žichlínek uhradí také náklady 
spojené s prodejem. Cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy. 
 
II. ZO Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh 
smlouvy a tuto smlouvu uzavřít. 
 



 
Usnesení č. 42 /2015 
 
I. ZO Cotkytle schvaluje prodej části p.p. č. 1964 dle geometrického plánu 372-124/2015 o 
výměře 326 m2 v k. ú. Herbortice,  za cenu dle Pravidel pro stanovení kupní ceny 
pozemků prodávaných z vlastnictví obce Cotkytle. Nabývající p. M. Š.  bytem Lanškroun,  
uhradí také náklady spojené s prodejem. Cena bude uhrazena před podpisem kupní 
smlouvy. 
 
II. ZO Cotkytle ukládá starostovi obce Cotkytle vypracovat návrh 
smlouvy a tuto smlouvu uzavřít. 
 
Usnesení č. 43  /2015 
 
ZO Cotkytle vyhlašuje záměr na prodej části pozemku  v k.ú. Cotkytle p.č. 1914 / 24 dle 
geometrického plánu GE 378-170/2015. 
 

Usnesení č. 44 /2015 
 
ZO Cotkytle vyhlašuje záměr na prodej  pozemků  v k.ú. Mezilesí u Lanškrouna  p.č. 523 a 
část p.č. 756/1. 
 
Usnesení č.  45 /2015 
  
ZO Cotkytle vyhlašuje záměr směnit pozemky v. k.ú. obce Cotkytle. Směnuje pozemky 
v k.ú. Cotkytle p.č. 1301/4 rozloha 564m2, orná půda za 1252/16 rozloha 28m2 ,1252/8 
rozloha 139 m2, 1252/7 rozloha 20 m2, 1252/3 rozloha 13 m2  vše trvalý travní porost. 
V současnosti se na povrchu nachází asfalt – komunikace. 
 

Usnesení č.  46 /2015 
  
ZO Cotkytle vyhlašuje záměr směnit pozemky v. k.ú. obce Cotkytle. Směnuje pozemky 
v k.ú. Cotkytle dle geometrického plánu č. 373-125/2015. 
 
 

Usnesení č. 47  /2015 
 
ZO Cotkytle odvolává podle § 84 odst. 2, písmeno m zákona 128/2000 Sb., o obcích 
z funkce předsedy kontrolního výboru p. Ivo Berky 
 

Usnesení č. 48 /2015 
 
ZO Cotkytle volí podle § 84 odst. 2, písmeno l zákona 128/2000 Sb., o obcích předsedou 
kontrolního výboru p. Mojmíra Jurečka. 
 

 

Usnesení č. 49 /2015 
 
ZO Cotkytle stanovilo podle § 84 odst. 2, písmeno u zákona 128/2000 Sb., o obcích s 
účinností od 19. 06. 2015 měsíční odměnu předsedovy kontrolního výboru na 850,-  Kč. 



 
 
 

Usnesení č.  50 /2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje zápis do kroniky obce Cotkytle za rok 2014. 
 

 
Usnesení č.  51 /2015 
 
ZO Cotkytle schvaluje  Souhlasné prohlášení k Pomníku protifašistického odboje Na 
Lázku v obci Cotkytle umístěného na pozemkové parcele č. 879/15 v obci a k.ú. Cotkytle 
Pomník je nemovitou kulturní památkou zapsanou do státního seznamu, číslo rejstříku 
ÚSKP: 33550/6-4952. 
 
 
 
Zapsala: Renata Borovcová    Vlastimil Jureček 
        starosta obce  
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 29. 6. 2015  
 
Sejmuto:          


